
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 산림과

부서: 산림과
정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임업육성 (단위:천원)

산림과 16,836,877 16,730,167 106,710

산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 3,699,984 3,860,534 △160,550

임업육성 3,699,984 3,860,534 △160,550

(국)정책숲가꾸기 1,787,573 2,040,223 △252,650

402 민간자본이전 1,787,573 2,040,223 △252,650

03 민간위탁사업비 1,787,573 2,040,223 △252,650

○정책숲가꾸기(710ha) 1,630,997 1,861,517 △230,520

―산불예방숲가꾸기(150ha)
569,520 759,360 △189,840

―산물수집(65ha) 176,280 216,960 △40,680

○정책숲가꾸기 대행 수수료
156,576 178,706 △22,130

(국)직접지불금지급 92,100 0 92,100

301 일반보전금 92,100 0 92,100

14 기타보상금 92,100 0 92,100

○2025년 임업산림 공익직접지불금 지급
92,100 0 92,100

산림자원 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 11,998,903 11,740,741 258,162

산림보호 8,294,867 8,036,705 258,162

(국)산불방지대책(경상) 106,021 95,295 10,726

206 재료비 28,601 17,875 10,726

01 재료비 28,601 17,875 10,726

○개인진화장비 구입
28,601 17,875 10,726

(국)산림재해대책비(산림병해충방제) 495,100 295,100 200,000

401 시설비및부대비 495,100 295,100 200,000

01 시설비 450,590 265,590 185,000

○소나무재선충병 방제사업(예비비 및 추경
성립전 사용) 450,590 265,590 185,000

02 감리비 44,510 29,510 15,000

○소나무재선충병 방제사업(예비비 및 추경
성립전 사용) 44,510 29,510 15,000

(국)산림재해대책(경상) 47,436 0 47,436

201 일반운영비 47,436 0 47,436

01 사무관리비 47,436 0 47,436

○임차헬기 지원 47,436 0 47,436

재무활동(산림과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 60,423 51,325 9,098

보전지출 60,423 51,325 9,098

보전지출 60,423 51,325 9,098

802 반환금기타 60,423 51,325 9,098

01 국고보조금반환금 7,236 739 6,497

○2024년도 7,143 646 6,497

―목재펠릿보일러 6,488 0 6,488
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경정 569,520,000원

경정 176,280,000원

경정 156,576,000원

92,100,000원*1식

경정 28,601,000원

경정 450,590,000원

경정 44,510,000원

47,435,740원*1식

6,487,800원*1식
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부서: 산림과
정책: 재무활동(산림과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 보전지출 (단위:천원)

―목재펠릿보일러(이자)
9 0 9

02 시ㆍ도비보조금반환금 53,187 50,586 2,601

○2024년도 53,159 50,558 2,601

―목재펠릿보일러 2,596 0 2,596

―목재펠릿보일러(이자)
4 0 4

―임업인 정보지 보급 1 0 1
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8,640원*1식

2,595,120원*1식

3,450원*1식

100원*1식


